nee creavimus aliquem baronettum, vel baronettos quoscunque, nee

prastulimus aliquam personam vel personas quascunque dicto statui,

gradui, nomini, ordini, titulo, seu stilo baronetti, pras velante prae-

fatum dominum Robertum Gordon, infra dictum regnum nostrum

Scotiae. Postremo, nos, pro nobis, et successoribus nostris, cum
avisamento et consensu antedict. volumus, decernimus, declaramus,

et ordinamus prassentem hanc nostram cartam, cum omnibus et

singulis privilegiis, libertatibus, clausulis, articulis, et conditionibus

antedict, in proximo nostro parliamento dicti regni nostri Scotiae.

vel aliquo alio parliamento ejusdem deinceps celebrand. pro arbitrio

dicti domini Roberti Gordon, suorumque haeredum masculorum,

ratificandum, approbandum, et confirmandam ; et ut habeat robur,

vim, et efFectum decreti et sententias illius supremi et praeeminentis

judicii, penes quam nos pro nobis, et successoribus nostris, volumus

et declaramus hanc nostram cartam et clausulas inibi content.
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ad hunc efFcctum, sufficiens fore warrantum
;

promittend. in

verbo principis idem fore perficiendum. Insuper dilectis nostris,

etc., et vestrum cuilibet, conjunctim et divisim, vicecomitatibus

nostris in hac parte specialiter constitutis, salutem. Vobis prae-

cipimus et mandamus, quatenus prasfato domino Roberto Gordon,

vel suo certo actornato, latori praesentium, sasinam totarum et

integrarum praedict. terrarum et baroniae de GORDOUN,
cum omnibus et singulis partibus, pendiculis, privilegiis, liber-

tatibus, commoditatibus, licentiis, et immunitatibus iisdem spectan.

seu spectare valen. et aliorum quorumcunque specialiter et

generaliter supra mentionat. quam quidem sasinam, cum avisa-

mento et consensu antedict. pro nobis, haeredibus et successoribus

nostris, tenore praesentis cartae nostras volumus, declaramus, et

ordinamus tam fore legitimum et sufficientem quam si prascepta

sasina separatim et ordinarie ex nostra cancellaria ad id efFectum

super dicta carta fuissent directa
; penes quam, cum avisamento

antedict. pro nobis, nostris haeredibus et successoribus, dispensavimus,

tenoreque prassentis cartae nostrae dispensamus in perpetuum. In

cujus REi TESTIMONIUM huic praescuti cartae magnum sigillum

nostrum apponi praecipimus, testibus praedilectis nostris con-

sanguineis et consiliariis, Jacobo marchione de Hamilton, comite

Araniae et Cambridge, domino Aven et Innerdail, Gulielmo Maris-

chall comite, domino Keyth, regni nostri marescallo, praedilecto